-

:'4

t,jp Li 41I 7; Va J S)

PORTARIA N° 2.057, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2018

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Juiz de

Fora, no uso de suas atribuições e de suas competências delegadas através da Portaria n°

01, de 02/01/2017, e tendo em vista o que consta dos processos abaixo relacionados,
resolve:

Conceder Promoção aos Professores da Carreira de Magistério Superior
abaixo relacionados, com efeitos financeiros retroativos às respectivas datas de

vigência, consoante o disposto na Lei n° 12.772/2012, combinado com a Portaria MEC n°

982/2013 e a Resolução CONSU/UFJF n° 05/2014.

Matricula Unidade/Nome
classe/Denominação/Nível

Vigência Processo.

Anterior Atual

________

FACULDADE DE EDUCAÇAO FSICA E

DESPORTOS

3166883 MARIA ELISA CAPUTO FERREIRA

_________________________________________

DIASSOCIO4 EITITUL.ARI01 17/12/18 020230/2018-94

________

FACULDADE DE LETRAS

1146449 MARCIA DE ALMEIDA

________________________________________

DIPSSOCI04 E/1TflJLAR/01 07/12/17 016215/2018-41

FACULDADE DE MEDICINA
________

0241944 MARIA TERESA BUSTAMANTE TEIXEIRA

______________________________________

D/ASSOC/04 E/11TULAR/01 02/09/18 022850/2018-68

Kátia Maria vJcJ/Oiveira e Castro

Pró-Reitora\de-es ao de Pessoas